intentionem bonae actionis summam valeat. Ad etiam allegorice sensu d' doctoribus fidelium recte potest accipi. Quicunque enim portas ecclesie fidei. et opa auditorum per quae sola i ecclesia intratur. a contagio hereticorum viciorumque pullantium gestant obprobare oportet vt prius mente sua et actus puniunt ab omni errorum labe. **S**ed et in diebus illis. In ecclesia vxores alienigenas ducunt quod delectatōib' scelerum que pprie sunt gentium p'iam polluunt. et filij qui ex his nati sunt nesciunt loqui iudaice. cum opa que ex mente viciata procedunt. nihil in se pie professionis ostendunt. s' gentile potest stulticia que ecclesiastica castitate sonat. Azotus enim que hebraice dicitur esdodignis verborum l' vberum. Itaque tropologicis azotice loquuntur huius vxorum alienigenarum. cum opera per lasciuia procreata vltionem eterne combustionis expectant. vni merito talium genitorum a neemias non solus obiurgati et maledicti sed et quidam sunt celi. que necesse est errantes a doctoribus veritatis ad coerceri vt ab vberis ignis vltoris ad vbera diuine laudationis transferantur. Heretici quoque qui cum gentilibus dyaleticis et rethorice studiis amplius que ecclesiasticis simplicitati operam impediunt. nihil minus auditores eorum iuxta linguam populi et populi loquantur. scripturas quidem sanctas ore volentes. sed gentili sensu interpretantes.

**I**gitur mundarentur. Beda. Aptus pro omnia finis et condignus edificatio sancte ciuitatis et templi domini: vt emundatis ciuibus alienigena deo pollutionis ordines sacerdotum et leuitarum in misterio suo rite custodiantur. vt instituti regulariter magistris ecclesie castigati ab omni peccato populum decetero in bono permanere et crescere se exhortentur.

**E**t in oblatione lignorum. Inter cetera populus ligna offert ad ignem altaris nutriendum. cum opa virtutum diuina psecratione digna operantur. Ardet ligna et consumuntur in altari holocausto: cum in cordibus electorum opa iusticie flama caritatis perficiunt.

**M**emento mei. Perito talis conditor et dedicator ciuitatis per multos deuotionis labores meo iugiter creatoris et largitoris omnium bonorum p'cedat.